	
	
	

		
	
	

	

	FLETË APLIKIMI
 PËR 
 ANËTARË NË KOMISIONIN  E ZGJEDHJEVE NË FAKULTETIN E _______________________________________________________________________
UNIVERSITETIN E ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI”
(KATEGORIA PERSONEL AKADEMIK)
Në zbatim, të nenin 6 pika 2 të  Rregullores së zgjedhjeve për autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik në Universitetin e Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, miratuar nga Senati Akademik me vendim nr.29, datë 28.03.2024 unë i/e nënshkruari/a_____________________________, personel akademik me kohë të plotë pranë Fakultetit të __________________________________, Universiteti i Elbasanit “Aleksandër Xhuvani” Elbasan, paraqes aplikimin tim për të qenë anëtar i Komisionit Institucional të zgjedhjeve  pranë Universitetit të Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”.
Në zbatim të nenit 6 pika a,e,  të Rregullores së zgjedhjeve për autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik në Universitetin e Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, miratuar nga Senati Akademik me Vendim nr. 29, datë 28.03.2024 së  deklaroj se nuk kandidoj për autoritet drejtues dhe as për anëtar në organet drejtuese të UE “Aleksandër Xhuvani” dhe përmbush kriteret e mëposhtme:
a- Jam personel akademik me kohë të plotë në Universitetin e Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”
b- Nuk kam qenë asnjëherë i dënuar për vepra penale me vendim të formës së prerë;
Bashkëlidhur dokumentacioni i mëposhtëm:
a- Vërtetim punësimi në UE lëshuar nga Drejtoria e Burimeve Njerëzore.
b- Kopje e dokumentit të identifikimit.
c- Formulari i vetëdeklarimit sipas ligjit nr 138/2015 i ndryshuar.

                 Aplikanti/ja

            Emër, Atësi Mbiemër Firmë
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